
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Terça-feira •  26 de setembro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 96

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  J O I L S O N  C A R N E I R O  R I O S

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ............................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

APOSTILAMENTO (CONTRATO Nº 16/2017) ........................................................................ 2



Terça-feira
26 de setembro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 96

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
APOSTILAMENTO (CONTRATO Nº 16/2017)

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

 

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra/BA 
CNPJ Nº. 13.232.913/0001-85 

 

 
 

APOSTILA N° 030/2017 
 
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO, no uso de 
suas atribuições, considerando o disposto no art. 65, parágrafo 8° da Lei Federal n° 
8.666/93; 
 
RESOLVE 
 
Mandar expedir o presente Apostilhamento para inserir a DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA, constante na CLÁUSULA SEXTA do Contrato n° 016PP/2017, 
celebrado entre o MUNICIPIO DE PÉ DE SERRA e a Empresa MARIA ONETE DE 
LIMA SOUSA E CIA LTDA - ME, inscrito no CNPJ nº 07.840.875/0001-40, em 13 de 
abril de 2017, passando a vigorar a seguinte dotação: 
 

UNIDADE: 02.05.501 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E DEPORTO 

ATIVIDADE: 2042 - MANUTENÇÃO DAS ACÕES DO PETE 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA 

Fonte: 22 

 

Pé de Serra - Bahia, 01 de setembro de 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gildair José Santana de Matos 
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto 

 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	APOSTILAMENTO (CONTRATO Nº 16/2017)



		2017-09-26T17:45:45-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




